
ZARZĄDZENIE NR 49/2025 
WÓJTA GMINY CEDRY WIELKIE 

z dnia 5 maja 2025 r. 

w sprawie przeprowadzenia wyborów uzupełniających sołtysa sołectwa Kiezmark 

Na podstawie art. 30 ust. l ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, 1572, 1907, 1940) oraz § 35 w związku z § 28 statutu sołectwa 
Kiezmark ustanowionego Uchwałą Nr V/43/03 Rady Gminy Cedry Wielkie z dnia 7 marca 
2003 r. w sprawie Statutu Sołectwa Kiezmark (Dz.Urz.Woj.Pom. z 2003 r. Nr 129, poz. 2258; 
zm. z 2006 r. Nr 77, poz. 1576) zarządzam co następuje: 

§ 1. 1. Zarządzam wybory uzupełniające Sołtysa sołectwa Kiezmark. 

2. W celu dokonania wyboru Sołtysa zwołuję zebranie wiejskie, które odbędzie się w dniu 
22 maja 2025 r. o godz. 18.00 w świetlicy wiejskiej w Kiezmarku.  

§ 2. Ustalam następujący porządek obrad zebrania wiejskiego: 

1. Otwarcie zebrania przez Wójta Gminy Cedry Wielkie. 
2. Stwierdzenie prawomocności zebrania. 
3. Wybór przewodniczącego zebrania. 
4. Wybór składu Komisji Skrutacyjnej do przeprowadzenia wyborów uzupełniających Sołtysa 
sołectwa Kiezmark. 
5. Zgłaszanie kandydatów na Sołtysa. 
6. Przeprowadzenie wyborów Sołtysa. 
7. Ogłoszenie wyników wyborów. 
8. Sprawy bieżące. 
9. Zakończenie zebrania. 

§ 3. Zarządzenie podaje się do publicznej wiadomości poprzez zamieszczenie 
w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy Cedry Wielkie oraz wywieszenie na tablicy 
ogłoszeń Urzędu i tablicy ogłoszeń w sołectwie Kiezmark. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 Wójt Gminy Cedry Wielkie 
 

Dawid Henryk Pietrucha 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E4170F9A-7FFE-4A94-878C-0E7F0D21BEEC. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 49/2025 WÓJTA GMINY CEDRY WIELKIE z dnia 5 maja 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	ust. 1 w § 2

	§ 3
	§ 4


		2025-05-05T12:05:36+0200




